



GOVERNMENT OF PAKISTAN  
MINISTRY OF COMMERCE  
PAKISTAN INSTITUTE OF TRADE AND DEVELOPMENT  
ISLAMABAD



## INVITATION FOR PRE-QUALIFICATION CORRIGENDUM

1. With reference to PITAD, Invitation for Pre-Qualification for HVAC Works, PID No. 4687/15 published in daily Dawn and daily Jang (Combined Edition) on 10-03-2016. The last date for submission of applications for Pre-Qualification is **28-03-2016** at 1300 hours instead of 21-03-2016. All applications will be opened on the same day at 1330 hours.
2. All other terms & conditions will remain the same.

**Project Director Ph: 051-9269820, Fax: 051-9269828**



وزارت تجارت، حکومت پاکستان  
PAKISTAN INSTITUTE OF TRADE AND DEVELOPMENT  
ISLAMABAD



## دعوت نامہ برائے پیشگی اہلیت CORRIGENDUM

بحوالہ PITAD کا اشتہار ”پیشگی اہلیت برائے ایچ وی اے سی ورکس“ PID نمبر 4687/15 شائع شدہ روزنامہ ڈان اور جنگ (کمبائنڈ) مورخہ 10-03-2016۔ پیشگی اہلیت کیلئے درخواستیں جمع کرانے کی آخری تاریخ 21-03-2016 سے بڑھا کر 28-03-2016 کو دن 1:00 بجے تک کر دی گئی ہے، جبکہ تمام درخواستیں اسی روز 1:30 بجے کھولی جائیں گی۔

پراجیکٹ ڈائریکٹر

فون: 9269820 فیکس: 9269828

دیگر تمام شرائط وضوابط حسب سابق رہیں گی